

ÅRSREDOVISNING

för

Booky AB

Org.nr. 559369-6981

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Dunhoff, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Booky AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget anordnar digital marknadsplats för bokning och matchning av profiler för företag och organisationer inom kunskaps- underhållnings- och inspirationsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 91% av Sveriges Profilagentur AB.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	2 785	1 757
Resultat efter finansiella poster	-434	-6
Soliditet (%)	76	69

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen ökade väsentligt med anledning av företagets uppskalning under sitt andra verksamhetsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 800	0	1 997 200	0	-6 340	2 018 660
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-6 340	6 340	0
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	509 900	0	-509 900	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-434 430	-434 430
Belopp vid årets utgång	27 800	509 900	1 997 200	-516 240	-434 430	1 584 229

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 997 200
Balanserat resultat	-516 240
Årets resultat	-434 430
Summa	1 046 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 046 529
Summa	1 046 529

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-10 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 784 606	1 756 666
Aktiverat arbete för egen räkning		509 900	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 294 506	1 756 666
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 192 897	-1 368 818
Övriga externa kostnader		-430 791	-166 947
Personalkostnader	2	0	-175 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 300	-53 800
Summa rörelsens kostnader		-3 747 988	-1 764 980
Rörelseresultat		-453 482	-8 315
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 052	1 974
Summa resultat från finansiella poster		19 052	1 974
Resultat efter finansiella poster		-434 430	-6 340
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-434 430	-6 340
Skatter			
Årets resultat		-434 430	-6 340

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3, 4	509 900	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4, 3	0	484 200
Summa immateriella anläggningstillgångar		509 900	484 200
Summa anläggningstillgångar		509 900	484 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		677 559	405 644
Aktuell skattefordran		3 773	3 605
Övriga fordringar		208 709	73 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
Summa kortfristiga fordringar		890 041	485 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		673 135	1 945 144
Summa kassa och bank		673 135	1 945 144
Summa omsättningstillgångar		1 563 176	2 430 895
SUMMA TILLGÅNGAR		2 073 076	2 915 095

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 800	27 800
Fond för utvecklingsutgifter		509 900	0
Summa bundet eget kapital		537 700	27 800
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 997 200	1 997 200
Balanserat resultat		-516 240	0
Årets resultat		-434 430	-6 340
Summa fritt eget kapital		1 046 529	1 990 860
Summa eget kapital		1 584 229	2 018 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		417 201	886 478
Skulder till koncernföretag		348	0
Övriga skulder		41 219	9 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 078	0
Summa kortfristiga skulder		488 846	896 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 073 076	2 915 095

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Inga väsentliga omvärderingar har gjorts med anledning av antagandet av K3 som redovisningsprincip.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
Utveckling av egen plattform	20%	5

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	150 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	538 000	0
Utgående anskaffningsvärden	688 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	-53 800	0
Årets avskrivningar	-124 300	0
Utgående avskrivningar	-178 100	0
Redovisat värde	509 900	0

Not 4 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	538 000

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	-538 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	538 000
Ingående avskrivningar	-53 800	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	53 800	0
Årets avskrivningar	0	-53 800
Utgående avskrivningar	0	-53 800
Redovisat värde	0	484 200

Underskrifter av årsredovisning

Charlotte Dunhoff

2024-06-17

Styrelseledamot